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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 01.10.2020 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę leków, odżywek oraz innych wyrobów medycznych i pielęgnacyjnych do apteki zakładowej Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/07/20.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 25-29 września 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dot. Zadanie nr 11
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w pozycji nr 7 oczekuje produktu leczniczego – 4% roztwór w pełni sukcynylowanej żelatyny w  opakowaniach 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający w Zadaniu nr 11 w pozycji nr 7 dopuszcza produkt leczniczy – 4% roztwór w pełni sukcynylowanej żelatyny w  opakowaniach 500 ml.

W takim przypadku wykonawca winien przeliczyć ilość szacowanego zapotrzebowania w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) oraz wskazać produkt jaki zaoferował. 
Pytanie nr 2

Dot. Zadanie nr 28
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 28 w pozycji nr 4 oczekuje produktu leczniczego do żywienia pozajelitowego obwodowo o zawartości azotu 8,6g z dwuskładnikową emulsją tłuszczową MCT/LCT, pojemności 1875ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 3

Dot. Zadanie nr 30
Czy Zamawiający oczekuje dostarczania płynu wieloelektrolitowego  izotonicznego, izojonowego, w pełni zbilansowanego bez cytrynianów  obniżających poziom zjonizowanego wapnia we krwi. Buforowany octanami i jabłczanami zapewniając równowagę kwasowo-zasadową?
Odpowiedź:

Zamawiający w Zadaniu nr 30 w pozycji nr 11 i 12 nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania płynu wieloelektrolitowego  izotonicznego, izojonowego, w pełni zbilansowanego bez cytrynianów  obniżających poziom zjonizowanego wapnia we krwi. Buforowany octanami i jabłczanami zapewniając równowagę kwasowo-zasadową. 
W przypadku zaoferowania wskazanego produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt 

w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 4

Dot. Zadanie nr 30
Czy Zamawiający bacząc na wyjątkową sytuację epidemiologiczną wymaga celem  przedsięwzięcia wszelkich kroków zapewniających zmniejszenie ryzyka zakażeń, zaoferowania płynów infuzyjnych w opakowaniach typu Ecoflac plus, które gwarantują infuzję w systemie zamkniętym tzn. bez konieczności otwierania odpowietrznika. Jedyne na rynku opakowania z potwierdzoną dokumentami szczelnością mikrobiologiczną. 

Opakowanie typu Ecoflac plus jest efektywną barierą mikrobiologiczną podczas ekspozycji na mikrobiologiczne obciążenie wynoszące 103 do 104 cfu na m3 sporów B.subtilis ( Raport ekspercki DMT 2015-015 ). Powietrze resztkowe w pojemniku Ecoflac plus jest wystarczające aby umożliwić całkowite opróżnienie się butelki bez odpowietrzania. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania płynów infuzyjnych w opakowaniach typu Ecoflac plus, które gwarantują infuzję w systemie zamkniętym tzn. bez konieczności otwierania odpowietrznika.
Pytanie nr 5

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie lub wykreślenie z pakietu nr 34 pozycji nr 3, 4, 5, 6 (FRAXIPARINE inj 3800jm/0,4ml x10amp-strz, FRAXIPARINE inj 5700jm/0,6ml x10amp-strz, FRAXIPARINE inj 9500jm/1,0ml x10amp-strz, FRAXIPARINE MULTI inj9500jm/ml x10f a5ml.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6

Część nr 16 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, zgodnie z SIWZ wymaga produktu leczniczego.
Pytanie nr 7

Część nr 16 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, zgodnie z SIWZ wymaga produktu leczniczego.
Pytanie nr 8

Część nr 16 poz. 35:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza formę liofilizatu.
Pytanie nr 9

Część nr 16 poz. 34:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, zgodnie z SIWZ wymaga produktu leczniczego.

Pytanie nr 10

Część nr 16 poz. 34:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza formę liofilizatu.
Pytanie nr 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2, 3, 4, 5:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Za przekroczenie terminów określonych w  § 3 ust. 2 i ust. 3, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

   Pytanie nr 13

W przypadku nierozpatrzenia reklamacji w  terminie, o którym mowa w § 4 ust. 2, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

   Pytanie nr 14

W przypadku przekroczenia terminu wskazanego w § 4 ust. 3, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej / reklamowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a Wykonawca zobowiązany będzie do ich zapłacenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

   Pytanie nr 15

W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia, tj. przekroczenia przez Wykonawcę terminów realizacji zamówień, o których mowa w §5 ust. 1 i ust. 2 , Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdą rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

   Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 10 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

   Pytanie nr 17

Dotyczy pak. 16 poz. 46 

Czy Zamawiający wymaga, aby lek był zarejestrowany we wskazaniu:  

a) choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

 b) choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

 c) choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga we wszystkich wskazaniach.
   Pytanie nr 18

Dotyczy pak. 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Piperacillin/Tazobactam Kabi 4g+0.5g,pr.d/sp.r.d/inf,10 fiol w ilości 6 op. ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny Piperacillin/Tazobactam Kabi 4g+0.5g,pr.d/sp.r.d/inf,10 fiol w ilości 6 op.
   Pytanie nr 19

Dotyczy pak. 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Paracetamol Kabi, 10 mg/ml; 50 ml, roztw.do inf.,10 fiol? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20
Dotyczy pak. 9 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Paracetamol Kabi, 10 mg/ml;100 ml,roztw.do inf.,10 fiol?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Dotyczy pak. 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Nutricomp Intensiv, płyn, 500 ml, 12 butelek,. ? 

( opakowanie typu worek 500ml jest niedostępne ) 
W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do zamówienia. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Nutricomp Intensiv, płyn, 500 ml, jednakże 
o szacowanym przez Zamawiającego zapotrzebowaniu 10 sztuk.
Pytanie nr 22
Dotyczy pak. 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Nutricomp Hepa Czekoladowy, płyn, 500 ml, 12 szt,?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do zamówienia ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do wyceny  Nutricomp Hepa Czekoladowy, płyn, 500 ml i szacowanym zapotrzebowaniu 10 szt.
Pytanie nr 23
Dotyczy pak. 10 poz. 3 ; 4 ; 5 ; 6 ; 7; 9 ; 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu typu butelka ?   
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 24
Dotyczy pak. 10 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 4*200ml w ilości 25 op.?  
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 25
Dotyczy pak. 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat ( spełniający pozostałe wymogi SIWZ)   w op. 5 poj. 2ml w ilości 120 op. ?   
Odpowiedź:

Zamawiający w części 14 poz. 1, dopuszcza do wyceny preparat ( spełniający pozostałe wymogi SIWZ)   w op. 5 poj. 2ml w ilości 120 op.
Pytanie nr 26
Dotyczy pak. 14 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat ( spełniający pozostałe wymogi SIWZ)   w op. 5 poj. 2ml w ilości 180 op. ? 
Odpowiedź:

Zamawiający, w części 14 poz. 3 dopuszcza do wyceny preparat ( spełniający pozostałe wymogi SIWZ)   w op. 5 poj. 2ml w ilości 180 op.
Pytanie nr 27
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 15 poz. 10 i utworzenie osobnego pakietu? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 28
Dotyczy pak. 16 poz. 30 oraz 31 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 16 poz. 30 oraz 31 ( częste problemy z dostępnością preparatów)  i utworzenie osobnego pakietu? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 29
Dotyczy pak. 16 poz. 107

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia ? ( tylko taki preparat jest obecnie dostępny na rynku)
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 30
Dotyczy pak. 16 poz. 133

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat  Pyridoxine hydrochloridum , 50 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,10amp ? 

 ( dostępny na jednorazowe Ministra Zdrowia) 

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty). W związku z dokonaną zmianą Wykonawcy mogą dokonać wyceny 6 opakowań po 5 ampułek, bądź wyceny 3 opakowań po 10 ampułek.
Jeżeli Wykonawca skorzysta z którejkolwiek opcji, winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe pozwolenie Ministra  Zdrowia ?
Odpowiedź:

Tak, jeżeli nie ma dostępnych innych preparatów.
Pytanie nr 32
Dotyczy pak. 17 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Albuminum Humanum ,  50 g/l; 250 ml, roztw.do infuz.,1 fiol? ( opakowanie typu  butelka jest niedostępne) 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę Albuminum Humanum ,  50 g/l; 250 ml, roztw.do infuz.,1 fiol.
Pytanie nr 33
Dotyczy pak. 17 poz. 200

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,1g/ ml  ( 100 mg/ml) ?  
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dawki 0,1g/ml, w związku z czym dokonał modyfikacji w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 34
Dotyczy pak.18 poz. 85

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Oxycodone hydrochloridum  10 mg/ml;2ml, roztw.d/wstrz,infuz.,10 amp?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 35
Dotyczy pak. 18 poz. 86 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Oxycodone hydrochloridum  10 mg/ml;1ml, roztw.d/wstrz,infuz.,10 amp?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do zamówienia .
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 36
Dotyczy pak. 33

Czy Zamawiający używając sformułowania „  system wlewowy Abbott” wymaga do stosowania produktu z systemem wlewowym kompatybilnym z parownikami będącymi w posiadaniu Zamawiającego? 

Prosimy o wskazanie systemu napełniania parowników.   

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje systemem wlewowym Quik-Fill (Mak II).
Pytanie nr 37
Dotyczy pak. 34 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 34 poz. 1 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38
Dotyczy pak. 4 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz. 2 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej.
Pytanie nr 40
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy.
Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 4.

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt. z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt. z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”.
Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 14 poz. 8. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 14 poz. 9. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 10 opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 41.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 41.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielając odpowiedzi na zestaw pytań nr 1 (pytanie nr 3) z dnia 17.09.2020 r., dopuścił dodatkowo możliwość zaoferowania preparatu Moviprep x 4 sasz.  i po przeliczeniu zaoferowanie 648 opakowań.
Pytanie nr 46
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 65.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema,roztw.do wl.doodbytn, 150 ml?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema,roztw.do wl.doodbytn, 150 ml.
Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 65.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu * 50 but. w ilości 16 op. ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę preparatu w opakowaniu * 50 but. w ilości 16 op.
Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 35.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr.? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ produktu leczniczego.
Pytanie nr 49
Dotyczy pak. 16 poz. 35.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 30. 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 158. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,

5 fiolek ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 3. 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 27.

Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z wnioskiem, dopuszcza wycenę Tetanus Gamma.
Pytanie nr 54
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 107. 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55
Dotyczy pak. 17 poz. 84

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Pradaxa, 110 mg, kaps.twarde,180 szt,bl(3x60) w ilości 1 op. ? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56
Dotyczy pak. 17 poz. 85

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Pradaxa, 150 mg, kaps.twarde,180 szt,bl(3x60) w ilości 1 op.?

Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57
Dotyczy pakietu nr 17 poz. 98.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58
Dotyczy pakietu nr 17 poz. 111. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59
Dotyczy pakietu nr 24 poz. 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.
Pytanie nr 61
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ: 

•
podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też

•
ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może dokonywać przeliczeń ilości opakowań handlowych,  ale tylko w sytuacji, gdy w tym zakresie skierowano zapytanie o konkretny produkt, a Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi, tym samym wyraził zgodę na przeliczenie ilości opakowań.
Pytanie nr 62
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka  a równoważnik ma postać  tabletki powlekanej , kapsułki ( twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie  ?    

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, jednakże taką możliwość rozważy 
w przypadku zapytania skierowanego o konkretny lek (pozycję).

Pytanie nr 63
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, ampułki, ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, jednakże taką możliwość rozważy 
w przypadku zapytania skierowanego o konkretny lek (pozycję).

Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, jednakże taką możliwość rozważy 
w przypadku zapytania skierowanego o konkretny lek (pozycję).

Pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, jednakże taką możliwość rozważy 
w przypadku zapytania skierowanego o konkretny lek (pozycję).

Pytanie nr 66
Dotyczy pak. 22 poz. 2 Czy

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Omeprazole 20 mg w postaci kap.dojelitowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Omeprazole 20 mg w postaci kap.dojelitowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w produktu Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty).
Pytanie nr 67
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 68
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji 2 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 69
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 8 w pozycji 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 8 w pozycji 1 i 2 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 70
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 8 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 71
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 9 w pozycji 1 oraz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Paracetamol w opakowaniu 10 fiolek szklanych z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 72
Dotyczy Pakiet Nr 9 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby Paracetamol 50 ml był stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL.
Pytanie nr 73
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 12 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 12 w pozycji 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 74
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 18 w pozycji 93 - Propofol wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Propofol 1% MCT/LCT 20ml konfekcjonowany po 5 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 75
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 18 w pozycji 100 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 18 w pozycji 100 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań
Pytanie nr 76
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 28 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu – Hydroxyethyloskrobia 6% 500 ml w opakowaniu butelka KabiPac 
z dwoma różnej wielkości portami w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 28 w pozycji 3 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu – Hydroxyethyloskrobia 6% 500 ml w opakowaniu butelka KabiPac 
z dwoma różnej wielkości portami w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk
Pytanie nr 77
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 29 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 78
Czy w pakiecie 29 pozycji 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Vamin 14 Electrolyte-Free – roztwór aminokwasów 8,5% bez elektrolitów o zawartości azotu 13,5 g/l?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 79
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 5 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 5 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek.
Pytanie nr 80
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 10 produktu leczniczego 10 % Dekstran 40 000, 500 ml butelka szklana x 12 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 81
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 29 pozycja 18 natrium chloratum 0,9% do irygacji konfekcjonowanego w worku typu Careflex Duo 3000 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 29 pozycja 19 preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 83
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 31 pozycja 1, 2 produktu leczniczego Kalii chloridum 0,3% + Glucosum 5% oraz Kalii chloridum 0,15% + Glucosum 5% roztwór do infuzji zawierające 50g glukozy bezwodnej, co jest odpowiednikiem 55g glukozy jednowodnej w 1000ml roztworu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 84
pakiet 10, pozycja 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i pakiet 16 pozycja 79 
Czy Zamawiający dopuści inny niż worek (pack) rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Jednocześnie , Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania worka o w/w parametrach, czyli innego niż określono w SIWZ, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty).
Załącznikiem do pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1do oferty)

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)
Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: https://platformazakupowa.pl
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